UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v triển khai Quyết định số

3416/QĐ-BYT ngày 14/7/2021

Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Ngày 14 tháng 7 năm 2021, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 3416/QĐ-

BYT về việc ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị COVID-19 do chủng vi

rút Corona mới (SARS-CoV-2), thay thế hướng dẫn Hướng dẫn chẩn đoán và

điều trị COVID-19 do chủng vi rút Corona mới (SARS-CoV-2) ban hành kèm

theo Quyết định số 2008/QĐ-BYT ngày 26/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa

bàn tỉnh khẩn trương tổ chức triển khai, tập huấn cho cán bộ y tế về chuyên môn

kỹ thuật theo hướng dẫn tại Quyết định số 3416/QĐ-BYT (xin đính kèm theo

Công văn này Quyết định 3416/QĐ-BYT).

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T07:53:48+0700

		2021-07-15T08:53:33+0700

		2021-07-15T08:53:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T08:54:12+0700